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A SFALTIN R E U N A N YLI IM E Y T E TT Ä V Ä K SI 
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A SFALTTIK O R O T U STA)

2000

n.
+2

2.
95

+2
2.

82
+2

2.
69

+2
2.

56

n.
+2

2.
95

+2
2.

82
+2

2.
69

+2
2.

56

Suunnitelm an mitoitus ja tarkkuus saatujen pohjakarttojen m ukainen. 
Olevien rakenteiden ja kasvillisuuden sijainteja on arvioitu m yös silm ä m ääräisesti.
Luonnossuunnitelm a ei sovellu urakkalaskentaan m ateriaalien ja m enekkien puutteiden vuoksi.
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K Ä Y T Ä V Ä LE V E N E E n.300 m m 1700 ->2000 m m 
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A S. 10-12 SIS Ä Ä N K Ä Y N TIE N B ETO NITA S O T S ÄILY T E T Ä Ä N
LAATAT K O RVATA A N B ETO NIKIV E Y K S ELLÄ JA M ETALLI-
R E U N ALISTALLA (A S.12) TAI (A S. 6-9) S E K Ä TA RVITTA E S S A P O RTAILLA  

A S. 13-15 SIS Ä Ä N K Ä Y N TIE N B ETO NITA S O T S ÄILY T E T Ä Ä N
LAATAT K O RVATA A N B ETO NIKIV E Y K S ELLÄ JA M ETALLIR E U N ALISTALLA 
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U U SI IS T U T U S ALLA S, m ateriaali: kestopuu, altaaseen istutetaan uudet kasvit esim. kartio m arjakuusi 'H illii'
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U U D ET B ETO NIP O RTAAT (neljä nousua) + käsijohde, portaiden vierellä luiska 
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3 porrasta (4 nousua),
+ käsijohde 
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ei portaita,
yksi nousu n.130 m m 
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-

A S. 5-9 SIS Ä Ä N K Ä Y N TIE N B ETO NITA S O T S ÄILY T E T Ä Ä N
LAATAT K O RVATA A N A SFALTILLA (A S.5) TAI B ETO NIKIV E Y K S ELLÄ JA 
M ETALLIR E U N ALISTALLA (A S. 6-9) S E K Ä TA RVITTA E S S A P O RTAILLA 

U U SI IS T U T U S ALLA S, M AT E RIA ALI: K E STO P U U

Betonitaso suoristetaan,
4 porrasta (5 nousua),
+ käsijohde

K Ä Y T Ä V Ä LE V E N E E n.700 m m 2800 ->3500 m m (=P ELA S T U S TIE N MINIMILE V E Y S)

U U SI A SFALTTI
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ei portaita,
yksi nousu kiveykseltä 
betonitasolle n.130 m m 
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RAK
A Betonitaso säilytetään,

ei portaita, ritilätason 
verran (50 m m) laskua 
betonitasolta 
betonikiveykselle 
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17 Korkeuskäyrä ase mapiirustuksen mukaan

S O K K ELIN VIE R U STA AVATA A N, 
K O S T E U S TILA N N E TA R KIS T ETA A N JA 
TA RVITTA E S S A K O RJATA A N, 
A S E N N ETA A N R E U N A S E P ELIK AISTALE 
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Olemassa oleva puu, sijainti viitteellinen

Olemassa oleva valaisin, sijainti viitteellinen

Uusi asfaltti, yht. noin 1400 m2, asennetaan ilman reunan asfalttikorotusta,
olemassa olevat asfalttikorotukset säilytetään tarvittaessa

Betonivesikouru esim. Rudus Oy, väri musta KUVA 1.

B ETO NIV E SIK O U R U
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O LE M A S S A O LEVA V E SIK O U R U S ÄILYTETÄ Ä N

Pintavesien ohjaussuunta osoitettu nuolin 

Linjakuivatuskouru KUVA 2. (ritiläkansi)

LINJA K UIVAT U S K O U R U

A SFALTTIK O U R U

A SFALTTIK O U R U

U U SI A SFALTTI

vedenohjaus vesikouruun

vedenohjaus kivipesään

avattava ritiläkansi

TIKASAUTO N KÄÄNTÖ SÄDE

B ETO NIV E SIK O U R U

T U KIM U U RI LA D O TA A N 
U U D E STA A N
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- Betonitaso säilytetään,
ei portaita, betonikiveys 
sa m assa tasossa
betonitason kanssa

Betonikiveys esim. Kartanokivi 60, väri puna musta (Rudus Oy) KUVA 3. (rajaus teräsreunalla)

Porraskivi 'Askel', väri harmaa (Rudus Oy) KUVA 4.

KUVA 1.

KUVA 2.

KUVA 3.

KUVA 4.

- Betonikiveys 

- Betonikiveys 

KIVIP E S Ä

NYKYINEN R AJAU S (N OIN)

A S. 1-4 SIS Ä Ä N K Ä Y N TIE N B ETO NITA S O T S ÄILY T E T Ä Ä N
LAATAT K O RVATA A N B ETO NIKIV E Y K S ELLÄ 
JA M ETALLIR E U N ALISTALLA (

KIVIP E S Ä (tarke m pi sijainti katsottava paikan päällä)
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n.+22.95

BETONIKIVEYS
esim. Kartanokivi 60
väri punamusta (Rudus Oy)

+/-0 = betonikiveyksen ja asfaltin
yläpinnan taso samassa tasossa

OLEMASSA OLEVA BETONITASO

OLEMASSA OLEVA RAPPURITILÄ

OLEMASSA OLEVA BETONITASO

OLEMASSA OLEVA RAPPURITILÄ

PORTAAT, 3 nousua
etenemä 420mm, nousu 130mm
esim. Porraskivi Askel, väri harmaa
(Rudus Oy)

+/-0 = betonikiveyksen ja asfaltin
yläpinnan taso samassa tasossa

UUSI ASFALTTI

BETONIKOURU esim. Vesikouru kevyt, väri musta (Rudus Oy)

RAKENNUS

ASUNTOJEN SISÄÄNKÄYNNIT 1:50
- Sisäänkäynnit  vaihtelevat maaston korkeuden mukaan: osassa tarvitaan portaita, osassa riittää pelkkä betonikiveys

LUISKA 1:8

1:200 
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ASUNTO OY LOHIVERKKO

Maarit Karjalainen,
Maisemasuunnittelija (AMK)
+358 50 3252845

14010

LUONNOSSUUNNITELMA

MAS

Kaupunginosa Kortteli Tontti Viranomaisten merkintöjä/Rakennustunnus / Rakennustunnukset

Rakennustoimenpide Juokseva numero

mittakaava

Suunnitteluala

Piirustuksen tunnus muutos

Piirustuslaji

Suunnittelija: nimi, tutkinto, allekirjoitus ja puhelinnumero

Rakennuskohde Piirustuksen sisältö

Työnumero

Päiväys

Suunnittelijan yhteystiedot: yritys ja osoite

Platinatie 8A
02750 ESPOO 

KONTRASTI OY

PERUSPARANNUS

PIHASUUNNITELMA:

Kiinteistötunnus

13

+358 40 5099941

14

Pihateiden, kulkuväylien ja sisäänkäyntien uusiminen 
ja vedenohjaus


